
UCHWAŁA NR 101/7/XVIII/15
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Iłowa, których niezrealizowane kwoty nie 
wygasają z upływem roku budżetowego 2015

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 
r.  poz. 1515)  oraz  art. 263 ust. 2, 3, 4, 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2013 r. poz. 885 z póź. zm.), Rada Miejska w Iłowej uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Iłowa, których niezrealizowane 
kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego 2015 oraz określa  się ostateczny termin dokonania 
wydatku ujętego w tym wykazie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w ust. 1 zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady

Artur Mutwil

Id: B984C0AC-6397-430E-BD9F-5D377E845ED4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 101/7/XVIII/15

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 29 grudnia 2015 r.

Wykaz wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Iłowa, w których niezrealizowane kwoty nie 
wygasają z upływem roku budżetowego 2015

L.p. Treść Kwota w zł Ostateczny termin 
dokonania wydatku

1. Opracowanie projektu budowlanego drogi 
dojazdowej do Strefy Aktywności Gospodarczej 83 640,00 24 czerwca 2016 r.

2. Opracowanie studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego 39 999,99 24 czerwca 2016 r.

3.

Wykonanie prac geodezyjnych związanych z 
rozgraniczeniem nieruchomości oznaczonej 
numerem geodezyjnym nr 750 w obrębie m.Iłowa z 
nieruchomościami sąsiednimi oznaczonymi 
geodezyjnie jako działki ewidencyjne nr 751/1 i 
751/2

6 027,00 29 lutego 2016 r.

4.
Montaż hydrantu przeciwpożarowego przy remizie 
w Borowym wraz z przebudową towarzyszącego 
odcinka sieci wodociągowej

13 000,00 30 czerwca 2016 r.

5.
Opracowanie projektu budowlanego rozbudowy 
Szkoły Podstawowej im. Lotników Alianckich w 
Iłowej

30 000,01 18 marca 2016 r.

6.

Opracowanie Programu usuwania azbestu dla gminy 
Iłowa wraz z inwentaryzacją miejsc występowania 
azbestu uwzględniającą numery działek 
ewidencyjnych i obrębów ewidencyjnych dla osób 
fizycznych i prawnych

9 840,00 30 czerwca 2016 r.

7. Przebudowa kanalizacji burzowej w ul. Piaskowej - 
projekt 19 500,51 29 lutego 2016 r.

8. Wymiana słupów oświetleniowych w rejonie ul. 
Ogrodowej w Iłowej 4 920,00 30 maja 2016 r.

9. Rozbudowa oświetlenia ulicznego ul. Żagańskiej - 
projekt 22 140,00 30 maja 2016 r.

10. Przebudowa oświetlenia drogowego w Czernej - 
projekt 10 455,00 18 marca 2016 r.

11.
Opracowanie dokumentacji technicznej budowy 
systemu nawadniania boisk sportowych stadionu 
miejskiego w Iłowej - projekt

9 800,00 18 marca 2016 r.

Id: B984C0AC-6397-430E-BD9F-5D377E845ED4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 101/7/XVIII/15

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 29 grudnia 2015 r.

Plan finansowy wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Iłowa, których niezrealizowane kwoty 
nie wygasają z upływem roku budżetowego 2015

L.p. Dział Rozdział l.p. Treść Kwota w zł
I 600 Transport i łączność 83.640,00

Drogi publiczne gminne 83.640,00
w tym:  wydatki  majątkowe 83.640,0060016
Opracowanie projektu budowlanego drogi 
dojazdowej do Strefy Aktywności Gospodarczej

83.640,00
II 710 Działalność usługowa 46.026,99

Plany zagospodarowania przestrzennego 39.999,99
w tym: wydatki bieżące 39.999,9971004 Opracowanie studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego

39.999,99

Opracowania geodezyjne i kartograficzne 6.027,00
w tym: wydatki bieżące 6.027,00

71014

Wykonanie prac geodezyjnych związanych z 
rozgraniczeniem nieruchomości oznaczonej 
numerem geodezyjnym nr 750 w obrębie m.Iłowa 
z nieruchomościami sąsiednimi oznaczonymi 
geodezyjnie jako działki ewidencyjne nr 751/1 i 
751/2

6.027,00

III 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

13.000,00

Ochotnicze straże pożarne 13.000,00
w tym: wydatki majątkowe 13.000,00

75412 Montaż hydrantu przeciwpożarowego przy remizie 
w Borowym wraz z przebudową towarzyszącego 
odcinka sieci wodociągowej

13.000,00

IV 801 Oświata i wychowanie 30.000,01
Szkoły podstawowe 30.000,01
w tym:  wydatki  majątkowe 30.000,01

80101 Opracowanie projektu budowlanego rozbudowy 
Szkoły Podstawowej im. Lotników Alianckich w 
Iłowej

30.000,01

V 900 Gospodarka  komunalna i ochrona środowiska 66.855,51
Gospodarka odpadami 9.840,00
W tym: wydatki bieżące 9.840,00

90002
Opracowanie Programu usuwania azbestu dla 
gminy Iłowa wraz z inwentaryzacją miejsc 
występowania azbestu uwzględniającą numery 
działek ewidencyjnych i obrębów ewidencyjnych 
dla osób fizycznych i prawnych

9.840,00

Oczyszczanie miast i wsi 19.500,51
w tym: wydatki majątkowe 19.500,5190003 Przebudowa kanalizacji burzowej w ul. Piaskowej 
- projekt

19.500,51

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 37.515,00

Id: B984C0AC-6397-430E-BD9F-5D377E845ED4. Podpisany Strona 1



w tym:  wydatki  majątkowe 37.515,00
Wymiana słupów oświetleniowych w rejonie ul. 
Ogrodowej w Iłowej

4.920,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego ul. Żagańskiej - 
projekt

22.140,00

Przebudowa oświetlenia drogowego w Czernej - 
projekt

10.455,00

VI 926 Kultura fizyczna 9.800,00
Obiekty sportowe 9.800,00
w tym:  wydatki  majątkowe 9.800,00

92601 Opracowanie dokumentacji technicznej budowy 
systemu nawadniania boisk sportowych stadionu 
miejskiego w Iłowej - projekt

9.800,00

Ogółem 249.322,51

Id: B984C0AC-6397-430E-BD9F-5D377E845ED4. Podpisany Strona 2


		2015-12-28T23:00:00+0000
	68-120 Iłowa lubuskie Polska
	Artur Piotr Mutwil
	Podpis organu wydającego akt prawny.




